
 
 

UCHWAŁA NR 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w Rzeszowie 
z dnia 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 77, art. 81 ust. 1 i art. 82 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 
r. poz. 2067 z późn. zm.) oraz uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
Nr XVII/285/12 z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie określenia zasad udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 
podkarpackiego 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.W załączniku do uchwały Nr VIII/139/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego, zmienionej 
uchwałą Nr XI/182/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 sierpnia 
2019 roku, zawierającym „Wykaz Beneficjentów, którym została udzielona 
dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa podkarpackiego w 2019 roku, wprowadza się zmiany zakresu 
rzeczowego prac  
w punkcie 35,59 i 72. 

 
2.  Załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położnych na obszarze 
województwa podkarpackiego 

 

 
Zgodnie z zapisami obowiązujących Zasad i kryteriów udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa podkarpackiego zawartymi w § 9 ust. 5 „Wszelkie zmiany 
dotyczące harmonogramu rzeczowo-finansowego prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych wynikłe w trakcie realizacji umowy powinny być zgłaszane na bieżąco, pisemnie do 
Departamentu Kultury i ochrony Dziedzictwa Narodowego celem ich akceptacji pod rygorem zwrotu 
otrzymanej dotacji.” , Beneficjenci mają prawo i obowiązek jednocześnie zmienić zakres prac. 
 

Do Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego wpłynęły wnioski Beneficjentów, 
w których przedstawiają potrzebę aktualizacji zakresów rzeczowych dotowanych prac, w wyniku m.in.: 
pozyskania niższej kwoty dotacji od wnioskowanej lub nie pozyskanie dofinasowań z innych źródeł; 
dokonanie cennych odkryć konserwatorskich ujawniających wyższą wartość obiektu zabytkowego; omyłki 
pisarskiej. Beneficjenci zmieniają zakres prac do wskazanego w ramach złożonego wniosku, podejmując 
możliwy do wykonania zakres, etap prac, w ramach przyznanych środków zabezpieczających ich 
realizację. 
 

W związku z powyższym proponuje się zmienić zakres rzeczowy prac w pkt. 35,59 i 72  
załącznika do ww. uchwały, w następującym brzmieniu. Wysokość przyznanych dotacji pozostaje bez 
zmian. 
 

Lp. 

 
 
Beneficjent 

 
Rodzaj prac zgodnie  
z uchwałą Nr XI/182/19 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

Proponowany rodzaj prac 
 

 
Kwota 
dotacji  
w zł 

35 
Kosienice  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Matki Bożej Bolesnej 

Prace remontowe dachu oraz 
przebudowa wieży przy kościele 
pw. Trójcy Świętej w Kosienicach. 

Przebudowa wieży przy 
kościele pw. Trójcy Świętej w 
Kosienicach.  

70 000 

59 

Nozdrzec 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Stanisława BM 

Remont więźby dachowej z 
wymianą pokrycia dachowego i 
obróbkami blacharskimi kościoła 
pw. Św. Stanisława BM w 
Nozdrzcu. 

Remont konstrukcji więźby 
dachowej kościoła pw. Św. 
Stanisława BM w Nozdrzcu. 25 000 

72 

Radymno 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Wawrzyńca   

Wykonanie renowacji tynków 
wewnętrznych i zewnętrznych 
kościoła pw. Św. Wawrzyńca          
w Radymnie 

Wykonanie renowacji tynków 
wewnętrznych kościoła pw. 
Św. Wawrzyńca w Radymnie 33 000 

 



1
Babice 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy Świętej 

remont konstrukcji więźby dachowej i  pokrycia dachowego kościoła    
w Babicach 30 000

2
Bachórzec 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Katarzyny 

konserwacja ołtarzy bocznych z kościoła pw. św. Katarzyny 
w Bachórcu 10 000

3
Bieliny
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Wojciecha 

konserwacja polichromii ściennej i obrazu św. Franciszka w kościele 
pw. św. Wojciecha w Bielinach 40 000

4
Borek Stary 
Klasztor OO. Dominikanów 

remont gzymsów wraz z obróbkami blacharskimi  kościoła 
oo. Dominikanów w Borku Starym

50 000

5
Brzeziny 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja 

konserwacja ołtarza bocznego w kościele pw. św. Mikołaja 
w Brzezinach 10 000

6

Brzeźnica 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia św. Jana 
Chrzciciela 

konserwacja ambony i chrzcielnicy w kościele pw. Narodzenia 
św. Jana Chrzciciela w Brzeźnicy

25 000

7

Brzozów 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego

prace remontowo - konserwatorskie dachu budynku byłego Kolegium 
Księży Misjonarzy w Brzozowie

100 000

8
Chłopice
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

impregnacja pokrycia dachowego i deskowania ścian kaplicy i kościoła 
pw. Wniebowzięcia NMP w Chłopicach 15 000

9
Chmielnik
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. MB Łaskawej

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej kościoła pw. MB Łaskawej 
w Chmielniku 100 000

10
Chotyniec 
Parafia Greckokatolicka pw. 
Narodzenia NMP  

konserwacja i wykonanie instalacji odgromowej dzwonnicy w Chotyńcu
20 000

11

Cmolas 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego  

prace remontowo - konserwatorskie przy murze ogrodzeniowym 
kościoła filialnego pw. Przemienienia Pańskiego w Cmolasie 

20 000

12

Dębowiec
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Bartłomieja 
Apostoła 

prace konserwatorskie polichromii stropu w kościele pw. św. 
Bartłomieja Apostoła w Dębowcu

20 000

13

Dobrzechów 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika 

konserwacja rzeźby polichromowanej "Chrystus Ukrzyżowany" z 
kościoła pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Dobrzechowie

15 000

14

Dydnia 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Michała Archanioła  
i św. Anny 

prace konserwatorsko-restauratorskie wyposażenia kościoła filialnego 
pw. MB Królowej Polski w Krzemiennej 

20 000

15
Gawłuszowice
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Wojciecha 

prace remontowo - konserwatorskie dachu i ścian  kościoła 
pw. św. Wojciecha w Gawłuszowicach 30 000

16
Golcowa 
Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. św. Barbary 

konserwacja i restauracja drzwi w kościele 
pw. św. Barbary w Golcowej 10 000

Wykaz Beneficjentów, którym została udzielona dotacja na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa podkarpackiego w 2019 roku.

                                                                                                                                   Załącznik do 
                                                                                                                                                                    uchwały Nr 
                                                                                                                                                                    Sejmiku Województwa 
                                                                                                                                                                    Podkarpackiego
                                                                                                                                                                    z dnia 

Lp. Wnioskodawca Rodzaj prac lub robót budowlanych przy zabytku 
Proponowana 

kwota 
dofinanowania



17

Góra Ropczycka 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Jakuba Starszego 
Apostoła 

konserwacja rzeźb z kościoła pw. św. Jakuba Starszego Apostoła 
w Górze Ropczyckiej

10 000

18

Górzanka 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowstąpienia 
Pana Jezusa 

konserwacja polichromii w kościele pw. Wniebowstąpienia Pana 
Jezusa  w Górzance

48 000

19

Harklowa
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Doroty 

prace konserwatorskie przy mensie i schodach ołtarza  głównego 
w kościele pw. św. Doroty w Harklowej

10 000

20

Horyniec Zdrój 
Parafia Rzymkokatolicka 
pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

prace konserwatorskie i renowacyjne polichromii ściennej oraz 
konserwacja  stolarki drzwiowej w kościele  pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Horyńcu Zdroju  

50 000

21

Huta Krzeszowska 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego 

konserwacja polichromii ściennej w kościele pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Hucie Krzeszowskiej

25 000

22
Jarosław 
Klasztor oo. Dominikanów 

konserwacja drewnianego stropu w tzw. Białej Kaplicy w  klasztorze
OO. Dominikanów w Jarosławiu 65 000

23

Jarosław 
Zgromadzenie Sióstr 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP Dom Zakonny

prace remontowo - konserwatorskie Kaplicy Sióstr Niepokalanek
 w Domu Zakonnym w Jarosławiu

100 000

24
Jarosław
Klasztor Sióstr 
Benedyktynek

konserwacja i remont piwnic wraz z rekonstrukcją stolarki okiennej 
oraz bramy w d. Rezydencji Kapelanów na terenie  Klasztoru Sióstr 
Benedyktynek w Jarosławiu

100 000

25
Jarosław
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Bożego Ciała 

prace remontowo-budowlane w podziemiach kościoła pw. Bożego 
Ciała przy Kolegiacie w Jarosławiu 30 000

26
Jasło 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława B.M.

prace remontowo - konserwatorskie elewacji kościoła 
pw. św. Stanisława B.M. w Jaśle 40 000

27

Jaślany  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

prace remontowo - konserwatorskie dachu kościoła 
pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Jaślanach 

10 000

28
Jawornik Polski 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Andrzeja Apostoła 

prace remontowo - konserwatorskie kościoła pw. św. Andrzeja 
Apostoła w Jaworniku Polskim 20 000

29

Kalwaria Pacławska 
Klasztor Znalezienia Krzyża 
Świętego Zakonu Braci 
Mniejszych Konwentualnych 

konserwacja wyposażenia kaplicy dróżkowej Kajfasza  należącej do 
Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 
Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej 50 000

30

Kalwaria Pacławska 
Klasztor Znalezienia Krzyża 
Świętego Zakonu Braci 
Mniejszych Konwentualnych 

prace remontowo - konserwatorskie kapliczek kalwaryjskich przy 
Klasztorze Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 
Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej 100 000

31
Kolbuszowa 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wszystkich Świętych 

remont dachu kościoła  pw. Wszystkich Świętych w Kolbuszowej 
45 000

32

33
Kombornia 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. MB Pocieszenia 

prace konserwatorskie przy organach w kościele pw. MB Pocieszenia 
w Komborni  20 000

34
Korczyna 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. NMP Królowej Polski 

prace remontowo - konserwatorskie elewacji budynku kościoła pw. 
NMP Królowej Polski w Korczynie 20 000

35
Kosienice                              
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Matki Bożej Bolesnej

przebudowa wieży przy kościele pw. Trójcy Swiętej w Kosienicach
70 000



36
Kosina
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława Biskupa 

konserwacja i restauracja polichromii kościoła parafialnego 
pw. św. Stanisława w Kosinie 30 000

37
Kraczkowa                            
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Mikołaja Bpa

prace konserwatorskie czterech pieców w starej plebani w Kraczkowej -
Izbie Pamięci Św. Jana Pawła II 10 000

38
Krasiczyn
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Marcina 

prace konserwatorsko-restauratorskie ołtarza bocznego 
w kościele pw. Św. Marcina w Krasiczynie 20 000

39

Krasne 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

wykonanie tynków wewnętrznych i remontu podłóg w zakrystii,  
budowa instalacji monitoring-telewizji dozorowej CCTV, instalacji 
SSWIN 
w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Krasnem

25 000

40
Krosno - Polanka
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. MB Królowej Polski 

konserwacja wyposażenia wnętrza w kościele pw. MB Królowej Polski 
w Krośnie - Polance 20 000

41

Krosno 
Klasztor Nawiedzenia NMP 
Zakonu Braci Mniejszych 
Konwentualnych 
Franciszkanów 

konserwacja dekoracji sztukatorskiej kaplicy Oświęcimów w kościele 
franciszkanów w Krośnie 

20 000

42
Krosno 
Klasztor Zakonu Braci 
Mniejszych Kapucynów 

prace konserwatorskie ołtarza głównego w kościele  Zakonu Braci 
Mniejszych Kapucynów w Krośnie 20 000

43
Krosno 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy Świętej 

konserwacja nawarstwień ściennych  kaplicy św. Anny w kościele 
pw. Trójcy Świętej w Krośnie 10 000

44
Krościenko Wyżne
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Marcina 

wykonanie izolacji fundamentów kościoła pw. św. Marcina 
w Krościenku Wyżnym 10 000

45
Książnice
Parafia Rzymskokatolicka
pw. św. Jana Chrzciciela 

wymiana okien z renowacją witraży w kościele pw. św. Jana 
Chrzciciela w Książnicach 45 000

46
Leżajsk 
Klasztor oo. Bernardynów 

konserwacja ołtarza głównego oraz obrazów Zwiastowanie i Koronacja 
M. Bożej w Bazylice oo. Bernardynów w Leżajsku

100 000

47
Leżajsk
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętej Trójcy 

konserwacja polichromii ściennej i balustrady chóru muzycznego 
w kościele filialnym pw. Jezusa Miłosiernego  w Leżajsku 50 000

48

Lipa
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowstąpienia 
Pańskiego

remont dachu wraz z instalacją odgromową kościoła 
pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Lipie 

60 000

49
Lipiny 
Klasztor OO. Karmelitów 

remont i konserwacja fundamentów - wykonanie izolacji ścian 
fundamentowych  przy klasztorze oo. Karmelitów w Lipinach 45 000

50
Lubzina 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja Biskupa 

remont cokołu kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa w Lubzinie
10 000

51

Łączki  Kucharskie 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Bartłomieja Ap. 

konserwacja ołtarza bocznego w kościele pw. św. Bartłomieja Ap. 
w Łączkach Kucharskich 

20 000

52

Łączki Jagiellońskie 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Andrzeja Apostoła 
i Narodzenia NMP 

remont i konserwacja elewacji oraz wymiana pokrycia dachowego 
kościoła pw. św. Andrzeja Apostoła i Narodzenia NMP w Łączkach 
Jagiellońskich

26 000

53
Machowa
Parafia Rzymskokatolicka 
pw.Trójcy Przenajświętszej 

konserwacja polichromii w kościele pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Machowej 20 000

54
Markowa 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Doroty 

prace remontowo - konserwatorskie dachu i więźby dachowej z 
obróbkami blacharskimi i orynnowaniem oraz elewacji kościoła pw. św. 
Doroty w Markowej

50 000

55
Michałówka 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja drewnianej elewacji kościoła pw. św. Michała Archanioła 
w Michałówce 10 000



56

Mielec
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mateusza Apostoła 
i Ewangelisty 

prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych w Bazylice pw. św. 
Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Mielcu

200 000

57
Niwiska, Parafia 
Rzymskokatolicka pw. Św. 
Mikołaja

remont elewacji - wykonanie tynków WTA kościoła pw. św. Mikołaja 
w Niwiskach 50 000

58
Nowy Żmigród
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Piotra i Pawła 

konserwacja i restauracja wyposażenia wnętrza kaplicy cmentarnej 
pw. Św. Trójcy w Nowym Żmigrodzie 20 000

59
Nozdrzec
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława BM

remont konstrukcji więźby dachowej kościoła pw. św. Stanisława BM w 
Nozdrzcu 25 000

60
Ostrowy Tuszowskie 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

wykonanie izolacji poziomej ścian fundamentowych 
pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowach Tuszowskich 30 000

61

Pantalowice
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

wymiana stolarki okiennej w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Pantalowicach

10 000

62
Pilzno 
Zakon OO. Karmelitów 

renowacja elewacji Klasztoru oo. Karmelitów w Pilźnie
70 000

63

Poręby Dymarskie 
Parafia Rzymskokatolicka
pw. śś. Stanisława i 
Wojciecha 

wymiana pokrycia gontowego dachu kościoła pw. śś. Stanisława 
i Wojciecha w Porębach Dymarskich 

15 000

64
Przeczyca
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. MB Wniebowziętej 

konserwacja ambony w kościele pw. Matki Bożej Wniebowziętej  
w Przeczycy 20 000

65
Przemyśl 
Parafia Prawosławna 
pw. Zaśnięcia NMP 

remont pokrycia dachu cerkwi pw. Zaśnięcia NMP w Przemyślu 
50 000

66

Przemyśl 
Parafia Rzymskokatolicka 
św. Jana Chrzciciela przy 
Bazylice Archikatedralnej 

remont elewacji wraz z wymianą obróbek blacharskich i odnowienie 
balustrad budynku tzw. Collegium Vicariorum w Przemyślu 

50 000

67
Przemyśl
Archidiecezja Przemyska 
Obrządku Łacińskiego 

remont dachu budynku Collegium Marianum przy ul. J.S. Pelczara 4 
w Przemyślu 200 000

68

Przemyśl
Klasztor OO. 
Franciszkanów 
Reformatorów pw. św. 
Antoniego Padewskiego

konserwacja i restauracja stolarki okiennej kaplicy zakonnej klasztoru 
OO. Franciszkanów Reformatorów w Przemyślu

30 000

69
Przemyśl
Wyższe Seminarium 
Duchowne

prace remontowo - konserwatorskie elewacji budynku Wyższego 
Seminarium Duchownego w Przemyślu 100 000

70

Racławówka - Zabierzów
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wszystkich Świętych 
w Zabierzowie

konserwacja ołtarza głównego i polichromii ściennej w kościele 
pw. Wszystkich Świętych w Racławówce -Zabierzowie

20 000

71

Radomyśl Wielki
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego 

prace remontowo - konserwatorskie przy kościele filialnym 
w Radomyślu Wielkim 

31 000

72
Radymno
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św Wawrzyńca 

wykonanie renowacji tynków wewnętrznych kościoła
pw. św Wawrzyńca w Radymnie 33 000

73

Rakszawa  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego  

prace konserwatorskie i restauratorskie przy polichromii w kościele 
pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Rakszawie

30 000

74
Raniżów 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

prace konserwatorskie instrumentu organowego w kościele 
pw. Wniebowzięcia NMP w Raniżowie 30 000



75
Ropczyce 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Michała Archanioła 

konserwacja ołtarza głównego w kościele  pw. św. Michała Archanioła 
w Ropczycach - Witkowicach 20 000

76

Równe
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja Bpa

wykonanie izolacji poziomej przy kościele pw. św. Mikołaja Bpa 
w Równem 15 000

77
Rzeszów 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Chrystusa Króla 

renowacja elewacji budynku parafialnego w Rzeszowie przy 
ul. ks. J. Jałowego 37 40 000

78

Sandomierz
Diecezja Sandomierska 

renowacja powierzchni współczesnych tynków i farb w budynku dawnej 
Oficyny Dworskiej oraz cembrowanie studni Pałacu Kozłowieckich 
w Hucie Komorowskiej 

49 000

79

Sarnów
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa 

osuszanie i odgrzybianie budynku plebani w Sarnowie  

10 000

80

Sierakośce - Nowe Sady 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy Przenajświętszej  

prace remontowo - konserwatorskie dachu z instalacją odgromową 
kościoła pw. św. Stanisława BiM w Nowych Sadach 15 000

81
Sławęcin
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Katarzyny

konserwacja i restauracja wnętrza kościoła  pw. św. Katarzyny 
w Sławęcinie 20 000

82
Stare Miasto
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Andrzeja Boboli 

wymiana stolarki okiennej kościoła  pw. św. Andrzeja Boboli w Starym 
Mieście 50 000

83
Stary Żmigród 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Katarzyny 

prace konserwatorskie i renowacyjne polichromii w kościele 
pw. św. Katarzyny w Starym Żmigrodzie 25 000

84
Szebnie
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Marcina 

remont elewacji z wymianą stolarki oraz wykonanieie izolacji ścian 
fundamentowych budynku plebanii w Szebniach 30 000

85
Święte 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP

prace remontowo - konserwatorskie ołtarza głównego  z kościoła  
pw. Narodzenia NMP w Świętem 42 000

86
Świlcza
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

konserwacja wyposażenia kaplicy grobowej na cmentarzu parafialnym 
w Świlczy 10 000

87

Tarnawiec 
z siedzibą w Kuryłówce
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Józefa 

konserwacja polichromii w kościele pw. św. Mikołaja w Kuryłówce

50 000

88
Tarnobrzeg - Miechocin
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Marii Magdaleny 

prace remontowo - konserwatorskie ogrodzenia z bramami wokół 
kościoła pw. św. Marii Magdaleny w Tarnobrzegu - Miechocinie 55 000

89
Tarnobrzeg
Klasztor oo. Dominikanów

wykonanie instalacji systemu sygnalizacji pożarowej SSP i telewizji 
dozorowej w zespole kościelno - klasztornym 
oo. Dominikanów w Tarnobrzegu 

45 000

90
Tarnobrzeg
Zgromadzenie Sióstr św. 
Dominika Dom Zakonny

prace remontowo - konserwatorskie polichromii i wypraw tynkarskich 
kaplicy domu zakonnego Zgromadzenia Sióstr św. Dominika 
w Tarnobrzegu

20 000

91

Trzciana - Zawadka 
Rymanowska
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Chrystusa Króla  

prace konserwatorskie przy polichromii, drewnianego obramienia 
i tablicy epitafijnej w kościele pw. Chrystusa Króla w Trzcianie

15 000

92

Trześniów
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława Biskupa 

konserwacja i restauracja ołtarza głównego z kościoła 
pw. św. Stanisława Biskupa w Trześniowie

30 000

93
Turzańsk 
Parafia Prawosławna 
pw. św. Archanioła Michała 

prace konserwatorskie prestołu, tabernakulum oraz żertwiennika 
w cerkwi pw. św. Archanioła Michała w Turzańsku 30 000

94

Tuszów Narodowy  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. MB Wspomożenie 
Wiernych  

prace remontowo - konserwatorskie ścian wewnątrz kościoła pw. MB 
Wspomożenie Wiernych  w Tuszowie Narodowym 

21 000



95
Tyczyn
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Katarzyny 

konserwacja i restauracja kolekcji obrazów z kościoła 
pw. św. Katarzyny w Tyczynie 40 000

96
Tyrawa Wołoska 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Mikołaja Biskupa 

prace konserwatorskie prospektu organowego w kościele 
pw. św. Mikołaja Biskupa w Tyrawie Wołoskiej 10 000

97

Wadowice Dolne 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw.św. Franciszka z Asyżu 

odtworzenie stolarki okiennej wraz z renowacją witraży w kościele 
pw. św. Franciszka z Asyżu w Wadowicach Dolnych 

48 000

98

Walawa 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa 

remont i konserwacja elementów drewnianych stropu  kościoła pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Walawie 

50 000

99
Węglówka 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP 

prace remontowo - konserwatorskie krzyża na kopule kościoła 
pw. Narodzenia NMP w Węglówce 20 000

100
Wietlin
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP 

remont muru ogrodzeniowego wokół kościoła pw. Narodzenia NMP 
w Wietlinie 10 000

101

Wola Zarczycka 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego 

konserwacja instrumentu organowego w kościele pw. Przemienienia 
Pańskiego w Woli Zarczyckiej  

10 000

102
Wysoka Strzyżowska 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Józefa 

konserwacja ołtarzy bocznych w kościele pw. św. Józefa w Wysokiej 
Strzyżowskiej 30 000

103
Zaczernie                              
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP

prace konserwatorskie przy nagrobku rodziny Jędrzejowiczów na 
cmentarzu przykościelnym w Zaczerniu 15 000

104

Zarszyn 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Marcina i Matki 
Boskiej Szkaplerznej

prace remontowo - konserwatorskie wnętrza kościoła pw. św. Marcina 
i MB Szkaplerznej w Zarszynie 

50 000

105

Zręcin 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława Biskupa 
Męczennika 

prace konserwatorskie i restauratorskie przy organach w kościele 
pw. św. Stanisława Biskupa Męczennika w Zręcinie 

20 000

106
Zwiernik 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Marcina Bpa 

konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Marcina Bpa 
w Zwierniku 20 000

107
Dzikowiec                
Gmina Dzikowiec

prace konserwatorskie bram wjazdowych, belwederu - taras nad 
stawem, bramy parkowej w zespole parkowo-dworskim 
w Dzikowcu

20 000

108
Horyniec Zdrój
Gmina

prace remontowo - konserwatorskie przy dzwonnicy cerkiewnej 
w m. Krzywe

50 000

109
Iwierzyce                 
Gmina Iwierzyce

prace remontowe konstrukcji dachu wraz z konstrukcją stropu nad 
częścią parteru dworu w Sielcu

30 000

110
Lubaczów                
Gmina Lubaczów

prace konserwatorskie nagrobków na cmentarzu ewangelickim 
w Dąbkowie

10 000

111
Miejsce Piastowe
Gmina 

prace remontowo - konserwatorskie budynku byłej szkoły podstawowej 
obecnie siedziby Urzędu Gminy  w Miejscu Piastowym 

30 000

112

Przemyśl                         
Związek Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl

prace remontowo-konserwatorskie dla obiektu zabytkowej bramy 
wjazdowej i murów oporowych prawego dziedzińca oraz przy schodach
na część bojową z prawego dziedzińca Fortu I Salis Soglio 
w Jaksmanicach

20 000

113
Przemyśl                 
Miasto Przemyśl

prace remontowo-konserwatorskie elewacji budynku I LO w Przemyślu 
- część przy sali gimnastycznej

10 000

114
Tarnobrzeg 
Powiat

renowacja klatki schodowej pałacu obecnie internat SOS-W 
w Grębowie 

40 000

115
Wielkie Oczy           
Gmina Wielkie Oczy

prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw. Mikołaja 
Cudotwórcy w Wielkich Oczach

21 000

116
Zagórz 
Gmina Zagórz

prace konserwatorskie i zabezpieczające ruiny wozowni i mury 
obronne w dawnym Zespole Klasztornym Karmelitów Bosych 
w Zagórzu

100 000



117

Lipnik
Fundacja Pomocy 
Młodzieży im. św. Jana 
Pawła II "Wzrastanie" 

prace remontowo - konserwatorskie fundamentów i dachu budynku 
Belwederu w Przeworsku 

200 000

118
Przemyśl
Caritas Archidiecezji 
Przemyskiej  

remont elewacji oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 
w budynkach nr 2 i 5 przy ul. Słowackiego 85 w Przemyślu 100 000

119
Chmielów                             
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Stanisława Bpa

remont elewacji budynku kościoła pw. św. Stanisława Bpa                   
w Chmielowie 37 000

120

Krzemienica                       
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Matki Bożej 
Pocieszenia

prace konserwatorskie i restauratorskie polichromii stropu w kościele 
św. Jakuba w Krzemienicy

11 000

121
Sędziszów Małopolski          
Klasztor Zakonu Braci 
Mniejszych Kapucynów

renowacja tragarzy i stabilizacja konstrukcyjna stropu nad korytarzem 
przy furcie klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów                   
w Sędziszowie Młp.

23 000

4 560 000


	US zmiana dotacje prace konserwatorskie
	załącznik do uchwały Sejmiku - listopad 2019

